Will' de Ergham per plegium Symonis de Preston et Joh' de Haconshowe *xL.s.*

Will' Wynter per plegium Willielmi de Ergham et Roberti Sille *xL.s.*

Joh' Lambard per plegium Willielmi de Ergham et Joh' de Haconshowe *vi.s. viii.d.*

etc. etc. etc.

[104 names in all, each with two pledges and a fine varying from *s.s.* to *40s.* Among them are tailors, spicers, websters, 'souters,' drapers, glovers, saddlers, a 'flesshewer' and many mercers.]

On the back of the Roll there is another list of names :—

Alicia relicta Galf' Nicholson.	Cecilia Roos.
Matill' relicta Ade de Tokhole.	Xrfra filia Rog' de Haconshowe.
Margareta relicta Joh' de Ireland.	Hen' filius Ade de Balschagh.

[39 names in all, most of them belonging to widows, sons and daughters of gildsmen.]

On the dorse of the same Roll is the following :—

'Isti Articuli subscripti ordinati et statuti fuerunt ad istam Gildam tentam loco, die et anno infra scriptis per consensum Will' de Ergham tunc Maiorem (*sic*) istius Gilde et per senescallos et Aldermannos istius Gilde, sicut seriater [i.e. seriatim] post predictum Maiorem infra scriptum, videlicet: quod si aliquis burgensis ville de Preston faciat aliquam forisfacturam erga libertates ville predicte sive liberas consuetudines eiusdem ville,

**PRESTON.** et exinde convictus fuerit, prodet [i. e. perdet] libertatem eiusdem ville ad voluntatem Maioris, qui fuerit pro tempore, et illorum duodecim qui sibi ordinati sunt predictas libertates et libris [i. e. liberas] consuetudines ville predicte ad gubernandum. Item quod nullus fiat Maior predicte ville de Preston donec prius fuerit Ballivus eiusdem ville. Item si aliquis burgensis ville de Preston electus fuerit per consensum communitatis ville predicte ad ministrandum in aliquo officio decente stat'm [i. e. statui] suo et illud recusat, p'd'ct [?] perdet] libertatem suam ad voluntatem communitatis ville predicte. Item quod de cetero nullus ballivus ville de Preston reddet compotum suum de [...] cum domino nisi per rotulum burgagiorum ville predicte et burgensium forinsecorum et per perquisita Curie eiusdem ville et per capita illorum qui sunt stallagarii, sub poenie' [i. e. poena] forisfacture libertatis sue ad voluntatem Maioris et illorum duodecim qui pro tempore predicti Maioris assignati et ordinati sunt. Item quod quilibet Ballivus ville de Preston reddat compotum suum modo prescripto ante electionem Maioris et sub poene forisfacture libertatis sue ad voluntatem Maioris et illorum duodecim qui sibi pro tempore assignati, electi et ordinati erunt. Isti articuli prescripti statuti fuerunt in predicta Curia coram Ricardo de Hoghton et tota communitate ibidem existente, quo [i. e. que] quidem communitas predictis articulis una voce consentunt [i. e. consentiuit].